precatório na lista cronológica de débitos do Município de Santa Izabel do Para, não havendo parcela
superpreferencial pendente de pagamento (ID 32251054).

No ajuste, as partes informam que o crédito foi atualizado até a data da assinatura do acordo no valor de
R$ 104.058,11 (cento e quatro mil, cinquenta e oito reais e onze centavos), segundo os critérios fixados
pelo Supremo Tribunal Federal no Tema 810 e nos arts. 3º e 4º da Emenda Constitucional nº 113/2021 e
solicitam que o pagamento seja realizado em 04 (quatro) parcelas mensais e sucessivas de R$ 26.014,53,